
ZARZĄDZENIE NR  884/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy w Sycowie 

z dnia 14 września 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 430/09 z 31 grudnia 2009 r. w sprawie przekazania  

w administrowanie Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Sycowie nieruchomości 

położonych w Stradomi Wierzchniej gm. Syców 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 2 ust. 2 pkt 3, § 3 ust. 3 i 4, § 4 ust, 

1 Uchwały Rady Miejskiej zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 430/09 z dnia 31.12.2009 r. w sprawie przekazania w administrowanie 

Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Sycowie nieruchomości położonych w Stradomi 

Wierzchniej gm. Syców, § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1. Przekazuje się w administrowanie Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Sycowie 

nieruchomość stanowiącą własność Gminy Syców, położoną w Stradomi Wierzchniej  

na działkach nr 858/4 o pow. 15,1193 ha, wraz z zabudowaniami oraz wyposażeniem 

stanowiącym załączniki nr 3,4,5,6,7 .” 

 

§ 2. 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sycowie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

                                                                               Burmistrz Miasta i Gminy Syców 

                                                                                                               Dariusz Maniak 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


